
Nemoon

Taevas on Päike ja Kuu, tähed ja planeedid ja asteroidid. Seal on paljud maailmad.
Lõputud maailmad, kus elu on teistsugune kui meil. Seal võivad elada elukad, kellest meil
aimugi pole. Võibolla sellised, kel pole käsi ega jalgu ega pead. Tervikud olendid nagu
käsnad meil vetes. Elavad õhust ja armastusest kuskil kaugel planeedil, kus taevast paistab
neli päikest ja kuuskümmend kuud. Nad on võibolla looduse rahvas ja nad elavad rahus,
sest mõistavad ja elavad ühes rütmis.
Või äkki on nende jaoks loodus miski muu, teistsugune süsteem, mida me ei mõista.
Ükskõik kui palju mõelda, ikka ei suuda hoomata seda teistsugust, meist täiesti erinevat
maailma. Mõttesse tulevad ainult Maa elanike ristandid nagu kuue jäsemega inimese
taolised olendid või karvutud ahvi ja linnu ristandid. Pähe tulevad mõisted, mida oleme
iseendi jaoks loonud ja mis on eluliselt vajalikud. Käed ei pruugi ju kõikjal sama
tarvilikkust väljendada, kuid kirjeldusse sobivad nad hästi. “Tal ei ole käsi ja tema kõrvade
asemel on sarved…” jutt on erinevast maailmast, kuid selle kirjeldus on ikkagi niivõrd
meie maailmale omane. Huvitav oleks ju avastada või leida üks planeet, kus elu on hoopis
midagi muud ja selle kirjeldamiseks on vaja luua täiesti uued sõnad.
Elust hoitakse kümne küünega kinni, sest nii saab olla ja kõike kogeda. See on väärt kõike
inimese ümber ja enamgi veel. Kuid ikkagi raisatakse seda millelegi tühisele ja universumi
vaatepunktist tähtsusetule asjale nagu… kontoritöö.
Miks pean ma ennast raiskama ja tegema mõttetuid telefonikõnesid pahuratele inimestele,
et nad ostaksid “eksklusiivset”, “enneolematut”, “100% vegan” koeratoitu, sest nüüd
saavad ka loomad päästa loomi. Ma arvan, et jään elu lõpuni siia kopitama, kuivan kokku
ja ei saa kunagi siit lauaga kuubikust kaugemale. Kunagi tahtsin saada astronaudiks,
printsessiks ja õpetajaks ja kirjanikuks, kuid nüüd on unistustel kriips peal.
Koolis olin ma hiilgav ning klassi parim õpilane, aga pärast ema surma olin täiesti üksi,
sest isast ei mäletanud ma midagi; ta oli paar aastat peale minu sündi lennuõnnetuses
hukkunud. Olime emaga kahekesi ning meil polnud ka lähedasi sugulasi või sõpru. Kõik
elasid kaugel või polnudki neid olemas.
Peale kooli lõppu pidin sellepärast ülikoolist loobuma ja endale elatist teenima hakkama.
Sellest ajast saadik olen juba poolteist aastat enda pisikeses korteris elanud. Algus oli
raske, sest keegi ei tahtnud verivärsket ainult suvetöö kogemustega kassapidajat tööle
võtta, kuid õnneks sain selle töö siin kuubikus. Ilmselt polnud palju soovijaid, sest nad olid
nõus mind juba järgmisel päeval tööle võtma. Mitte et ma poleks neile tänulik, muidugi
olen, aga ma ei armasta seda tööd, see ei ole üldse minu jaoks. Ma tunnen kuidas mu
tagumik tooli kumerusi jäljendab ning jalad juuri alla hakkavad võtma.
Kuid võtan ennast kokku ja valin nimekirjast uue numbri. Eelmine kõne oli olnud üsna
masendav, sest mees oli mind poole jutu pealt katkestanud ja mitte just kõige viisakamasse
kohta saatnud. Mõnes mõttes saan isegi aru, sest mulle ei meeldi samuti saada
müügikõnesid ja vegan koeratoit ei kõla hästi, kuid see on ju kõigest inimese töö. Kahjuks
ei ole see olnud mu halvim kõne.
Esimestel tööpäevadel olin vägagi entusiastlik ja innukas, nii et olin kindel, et suudan
inimesi toitu ostma panna ja isegi siis kui neil lemmiklooma polnud. Aga üks naine viis mu
rööpast välja. Ta oli vist alles lahku läinud või töö kaotanud, see osa jäi segaseks, aga kohe



kui alustasin, hakkas ta kriisates mind sõimama hooraks, nõiaks ja nii edasi. Et mina ei
saaks oma tööd kunagi väärtustada, sest see ainult segab inimesi ja ma rikun nende elud. Et
ma olen kindlasti kole ja poolearuline, nii et keegi ei tahaks mu nimegi küsida ja nii edasi
ja edasi. Hakkasin nutma ja lõpetasin kõne, kuid naine jäi mind nädalateks kummitama.
Sellest ajast saati olen endale paksu naha kasvatanud, kuid ajurakke kulutavad sõimusõnad
mul siiani. Varsti olengi ilmselt juba poolearuline või hoopis arutu.
Muigan ning tõstan telefoni kõrva äärde. Telefon hakkab kutsuma ning sätin enda ees
olevat paberit küsimuste ja tekstiga. Mul ei lähe neid enam vaja, kuid kindlam tunne on
vestlust alustada, kui need silma ees on. Telefon kutsub, kuid on aru saada, et keegi ei
vasta. Lõpetan kõne ja otsustan lõunapausi teha. Olengi juba kümme minutit üle teinud.
Astun kabiinist välja ja kõnnin väljapääsuni mööda ühte kontori vahekäikudest, mida
ääristavad mõlemalt poolt kuus seinaga eraldatud kõnekuubikut. Panen selga mu pruunide
lokkis juuste, kahvatu näo ja hallide silmadega sobiva hallikassinise mantli, lehvitan
teistele hüvastijätuks ning astun varakevadisse linnaõhku.
Linn on mind alati paelunud oma kiire eluviisi poolest. Siin võib teha kõike, kuna kõik
võimalused on olemas põhimõtteliselt jalutuskäigu kaugusel. Ükskõik keda tänaval
märkad, kõigil on siht silmade ees. Kõik vaatavad vaimusilmas juba auravasse kohvitassi
kohvikus või ekraanile töölaua, õpipingi ees või raamatukaante vahele raamatupoes. Ka
minul on tihti selline pilk, kuid see on pööratud kuskile kaugemale - unistustesse ja
lõputusse kosmosesse.
Praegugi kõnnin mõtlikult käed mantli taskus kesklinna poole mu lemmikusse kohvikusse
Kirsivars. Näen eemalt juba maja lohutavat fassaadi, kui kuulen paremalt kitsalt
kõrvaltänavalt oigamist. Esimese asjana mõtlen mööda minna, sest ma ei taha mingi
joodikuga tegemist teha ja kindlasti kuulis seda ka keegi teine. Kuid näen, et olen saja
meetri raadiuses täiesti üksi, kõik on liikumatu, ning lähen ettevaatlikult ümber nurga. Seal
kössitab üks pruunide lühikeste juustega mees, kes hoiab oma pihast kõvasti kinni. Ta on
verine ning uimane, tema peast voolab verd. Kiljatan ning tõttan talle appi.
“Kas teiega on kõik korras? Kutsun teile kiirabi?” küsin ning püüan tema ees seistes mehe
pilku haarata.
“Ei ole,” venitab ta karedal madalal häälel hingest kinni, “kuid kiirabi pole vaja ehk saate
mind lihtsalt minu koju aidata. Kukkusin täbarasti ja saan end kodus tohterdada.” Ta lisab
selgituse kiiruga nagu valetaks.
“Olete kindel?” kõhklen ma, sest ma ei saa ju inimest sellises seisus lihtsalt koju aidata, tal
võib peapõrutus olla või midagi veel hullemat.
“Jaa, elan siin lähedal,” näitab ta näpuga ühe punase maja peale kahesaja meetri kaugusel,
kuid ahhetab järsult ilmselt valu pärast. Noogutan ning annan märku, et ta paneks oma käe
ümber mu kaela. Ta ähib ja paneb oma teise käe, mis puusal haava ei suru, mu kaela
ümber, riivates kergelt mu nahka. Minuni kandub õrn lavendli lõhn.
Asume longates liikuma ja saan alles nüüd teda korralikult silmitseda. Ta on nägus.
Pruunid juuksed on kammitud üle pea, nägu on kõhn, kuid karm ning silmade ümber
kerged kurrud, mis on praegusel hetkel seal pigem valust kui naerust. Huuled on tal kitsad,
silmad on pikkade ripsmetega ja ookeanikarva sinised. Seljas on tal lihtne valge särk ja
mustad dressipüksid ning valged ketsid, tumesinine keebi moodi mantel eest lahti peal.
Avastan, et ta on minuealine.



“Mis teie nimi on?” küsin uudishimust.
“Ma olen Hugo. Aga teie?” lisab ta kelmika säraga silmis, kuid pöörab pilgu millegipärast
kõrvale, justkui end sajatades.
“Olen Sirel,” vastan talle. Mu põsed hakkavad järsku õhetama, kuid kinnitan, et see on
kõigest pingutusest, sest Hugo on tõesti raske. Loodan, et ta mu kimbatust ei märka.
“See ongi mu maja,” ütleb ta vaikust katkestades, kui punase hoone juurde jõuame. See on
armas maja, lillepeenraga aia servas.
“Suur tänu abi eest! Edasi saan nüüd ise,” sõnab ta vaikselt, varjatud piinlikkuse ja
ärritusega. Ta võtab mu kaela ümbert käe ja lonkab trepist üles.
“Kas olete kindel? Äkki saan kuidagi veel aidata, näiteks haavu siduda või midagi sellist,”
küsin üle, tahtmata temast veel lahkuda. Ilmselt kõlan pealetükkivalt, aga ma tunnen
mingit veidrat tungi temaga koos olla.
“Ah, ei! Pole vaja, saan kenasti hakkama,” ütleb ta kiirustades ja tõmbab enda järel ukse
pauguga kinni.
Seisan hetke jahmunult ja pöördun kohviku poole jalutama, märgates silmanurgast kardina
välgatust. Tunnen end kuidagi tühjalt, kuid sammun kindlalt edasi. See mees või poiss
tundus veider, kuidagi vastandlik. Naeratas kelmikalt, aga lõi ärritunult ukse kinni. Hakkan
närviliselt sõrmi nipsutama ning taipan, et mõtlen ainult enda peale. Ta peast jooksis verd
ja mina mõtlen, et ta oli ebaviisakas. Tal oli ju valus! Hõõrun kätega nägu ja märkan
vasaku käe peal kella. Ainult minut on möödunud hetkest, mil poissi kohtasin. See ei
saanud ju nii üürike hetk olla, me jalutasime peaaegu kümme minutit, olen kindel.
Kortsutan kulmu, ning Kirsivarreni jõudes ei anna see seik mulle ikka veel rahu.
Tellin endale ühe kohvi rohke koore ja paki suhkruga ning päevapakkumise, milleks on
mingi püree. Leian endale kaugemas nurgas koha ja mõtisklen toitu oodates. Teen seda ka
pärast tööle jalutades ja hiljem kodus. Mida kauem ma Hugo peale mõtlen, seda rohkem
tundub see unenäona. Nii et otsustan lasta ajul puhata ja lähen vanni. Panen maki pealt
oma lemmik albumi mängima ning panen näomaski pähe. Tunnen kuidas mured haihtuvad
ja rahu varbaotstest otsmikuni vibreerib.

Olin ilmselt tukkuma jäänud, sest vesi on juba leige ja plaadilt kostab eelviimane laul.
Miski äratas mu, kuid ma ei mäleta mis. Nagu oleks uks kinni vajunud. Otsustan, et olen
vist lihtsalt ärevil, nii et itsitan närviliselt ja tõmban korgi põhjast lahti, et vannivesi ära
uhuks. Teen duši kraani lahti ja pesen end kiiresti seebiga üle ning loputan. Haaran
toolikorjult oma rätiku ning kuivatan end. Panen parajasti pidžaamat selga, kui kuulen
põrandalaudade kriiksatust.
Nüüd olen kindel, et olingi ukse peale ärganud. Sellest on vist vaevalt viis minutit möödas,
sest viimane laul on poole peal. Otsin paaniliselt vannitoast relva, kuid mulle ei jää midagi
silma. Sorin häält tegemata kappides ja leian kreemide vahelt ainult sirgendaja. Võtan selle
ja kraanikausi äärelt žileti ka veel pihku. Püüan läbi lukuaugu koridori piiluda, kuid ei
märka midagi.
Astun ettevaatlikult vahekäiku ning kõnnin vaikselt edasi, elutoa poole. Kuulen enda toast
kolinat. Pöördun kiiresti oma toa poole ning püüan meelde tuletada kuhu oma telefoni
jätsin.



Tulin uksest sisse, võtsin kingad jalast, mantli panin nagisse ja rahakoti koos telefoniga
taskust… oma voodi peale. Kuidas ma nii teha võisin? Kammin ahastuses sõrmedega üle
märgade juuste. Sissetungija teab ilmselt, et siin olen, sest makk üürgab kõvasti. Kindlasti
kuulis ta ka, et olen duši all. Miks ta siis siin on, tahab nii väga vahele jääda? Mul tekib
halb eelaimdus. Raputan halvad mõtted peast ja mõtlen paaniliselt. Olgu, avan kõigepealt
ukse, üllatan varast või kes iganes ta on, kraban telefoni ja siis helistan politseisse. Võiksin
tegelikult naabri juurde ka minna, aga ma saan hakkama. Vajaduse korral lihtsalt karjun
kõvasti või löön jalaga kümnesse.
Võtan paar julgustavat hingetõmmet ja lükkan ukse mürtsuga lahti.
“Kes siin on?! Olen relvastatud ning politsei on juba teel!” luiskan pooleldi. Tuba tundub
pime ja tühi, kuid näen ähmaselt kedagi voodi alt välja tulemas. Tal on mingi veider
lõhnaõli pudeli moodi asi käes, milles on läbipaistev vedelik sees.
“Oh, oled juba siin! Ma olin vist liialt ettevaatamatu,” pobiseb madal kare hääl. Kuju
tõuseb ning olen juba valmis jalalöögiks, kui näen siniseid silmi.
“Hugo…” ütlen vaikselt üllatusega. Mida ta minust tahab? Tal ei tundu ka enam ühtegi
haava olevat, justkui need oleksid haihtunud. Kas ta tuli mind vaatama? Tunnen kuidas
punastan, kuid võtan end kokku.
“Mida sa mu kodus teed?” sõnan pingega hääles. Ma püüan kartust oma hääles varjata, kui
tajun, kuidas see hoopis millegi soojaga asendub. Tunnen viha, et nii abitu välja näen. Ta
astub mulle ettevaatlikult lähemale, käed õhus, kui märkab voodil telefoni.
“Näen, et politseisse pole jõutud helistada,” sõnab ta kelmika naeratusega ja laseb mulle
pudelist midagi näkku. Ma tõstan kähku oma “relvad” ning püüan viimases hädas need
tema suunas visata, kuid mu käed muutuvad tuimaks ja asjad kukuvad põrandale. Hugo
muigab ja astub nõtkelt lähemale, paneb käe ümber mu piha, et mind kukkumast hoida.
Puiklen vastu, kuid tunnen kuidas silmalaud vajuvad kinni. Enne teadvuse kaotust tunnen
veel õrna lavendli lõhna ja viimaseid laulukatkeid…

Ärkan tuikava peavaluga ja näljanäpistusega kõhus. Ma ei näe esialgu midagi, siis harjuvad
mu silmad pimedusega. Mul on endiselt pidžaama seljas, kuid juuksed on ainult kergelt
niisked. Ma püüan meelde tuletada, kuidas siia sattusin. Peas käib klõps ja ehmun, kui õhtu
sündmused mu ees lahti rulluvad. Hugo röövis mu? Mõistan, et peaksin kartma ja püüdma
end siit välja päästa, kuid ma ei tunne enam hirmu. Meenutan hingevärinaga seda, kuidas
Hugo mind enne teadvuse kaotust kätele püüdis. Olen vist hulluks läinud!
Uurin lõpuks ka enda ümbrust. Viibin väikeses ühe aknaga ruumis. Seina ääres on voodi,
kus laman, selle kõrval väike sahtliga öökapp ja maas kirju kaltsuvaip. Kuulen järsku enda
vastas oleva ukse taga vaikset jutukaja ning keegi haarab ukselingist. Kargan voodist püsti,
olles valmis enda elu eest võitlema. Sisse astub hallipäine umbes kuuekümnendates mees.
“Rahu, Sirel. Me ei soovi sulle halba, tahame kõigest sinuga rääkida,” lausub ta kõmiseva
häälega. Ta hoiab käsi üleval, justkui oleks minu asemel vaja rinda pista metsloomaga,
keda nüüd rahustada tuleb.
“Meil on sulle ettepanek. Kuid ehk räägiksime sellest köögis,” viipab ta ukse poole, ”oled
kindlasti hirmul. Ja palun selle pärast vabandus, poiss oli liialt äkiline. Tõttöelda pidi ta su
juba lõuna ajal siia tooma, kuid jah, tead isegi mis juhtus, töö tuli vahele.” Ta itsitab
kummaliselt, kuid mu hirm on lahtunud. Justkui olukord oleks normaalne. Ma lõdvestun



isegi veidi, avastades enda ees tavalise mehe, mitte mingi tätoveeringutes kurjategija, kes
mind ära kasutaks.
“Kes te olete? Ja miks ma siin olen?” küsin üllatavalt tavalise häälega. Mõtlen korraks veel
Hugole, kuid surun uudishimu maha.
“Tule, lähme kööki! Seal saad küsimustele vastuse,” sõnab ta innuga ning tõmbab ukse
pärani. Nähes, et ma sinnapoole ei astu, läheb ta ees ja ma järgnen talle.
Köök on väike nurgake koridori lõpus paremal. Seal on L-kujuline köögipind seina ääres ja
laud nagu saareke toa keskel. Kõikjalt vaatab vastu ainult kollane.
Laua ääres istub blond pikajuukseline veetlev naine ja tema kõrval, märkan
kulmukortsutusega, Hugo. Põrnitsen teda ning ta virgub.
“Sorry selle uimastamise pärast. Pidin su kuidagi siia saama, kiirkorras.” sõnab ta, kuid
hääles on kuulda ka pisikest ulakust.
“Ehk on sul kõht tühi, meil peaks külmkapis jogurtit olema!” hakkab korraga naine
rääkima ja tõttab külmkapi poole. Selle kätte saanud, paneb ta jogurti koos lusikaga lauale
ja viipab mu sinna istuma. Ka hallipäine mees istub, kuid laua otsa. Istun jogurtit limpsima
ning jään kõiki varjamatu uudishimuga vaatama.
“Nii, nii…Kindlasti mõtled, miks me su siia vedasime. Aga tähtsamad asjad kõigepealt.
Minu nimi on Albert, tema on Mirjam ja Hugoga oled juba kohtunud,” osutab ta naisele ja
poisile. Mirjam naeratab hellalt, aga Hugo muigab oma kelmika säraga silmis.
“Kes me siis oleme? Oleme omamoodi korrakaitsjad. Täpsemalt öeldes osake kõigist
universumi korrakaitsjatest, kes ei tegele mingite tühiste parkimistrahvide või vargustega,
vaid tulnukate sissetungidega. Oleme olemas olnud juba ammustest aegadest, siin Maal
aga vahelduva eduga umbes kakssada tuhat aastat. Vahepeal olime sunnitud siit lahkuma
aga viimased kümme tuhat aastat oleme planeedile kindlat kaitset pakkunud. Me oleme
pärit ühelt kaugelt planeedilt nimega Nemoon. Kuna see oli võimas maa, siis otsustati seal
endale pühendada ka teiste planeetide kaitsmine. Üle universumi saadeti saadikud laiali, et
tsivilisatsioone kaitsta ning neid oli tõesti palju. Kuid nemoonlased võtsid kaitsmise
südameasjaks. Keegi meist ei mäleta enam päris täpselt, kuidas meie eellased välja nägid,
kuna nad segunesid aja möödudes elanikkonnaga, siiski jäi missioon alles. Kõik järglased
ei sobinud kaitsjateks, kuid aeg-ajalt leidus nende seas tõelisi talente, kellel esivanemate
veri soontes voolas ning just need võeti oma ridadesse. Oht ei olnud kunagi mööda läinud
ja sõdalasi või siis korrakaitsjaid on siiani vaja. Ilmselt taipad juba kuhu oma jutuga tüürin,
ka meie veres voolab nemoonlaste veri. Oleme ka sind kaua kõrvalt jälginud ja leidnud
sinus mõndasid märke paljudest, aja jooksul need ka süvenevad ja uued löövad kindlasti
välja. Üheks võimsamaks on nemoonlastel näiteks aja kontrollimine,” noogutan mõtlikult
endamisi, meenutades lõunast seika, kui Hugot punase maja poole talutasin, ilmselt seda
poiss tegigi. Mees jätkab. “Kindlasti on sul olnud lihtne kõike hoobilt mõista, näiteks
kooliajal, ja viibid alatihti kuskil kaugemal. Näiteks maal, kus on neli päikest ja
kuuskümmend kuud. Ära ole nii üllatunud,” tõstab ta rahustades käe, kui õhku ahmin,
“nagu ütlesin, oleme sind jälginud. Nüüd aga tähtsama juurde, miks sa siin oled…”, ta
peatub korraks. “Me näeme sinus suurt potentsiaali ning palume sul oma ridadesse astuda.
Sa ei pea kohe otsustama ja saad muidugi seda kaaluda.”
Olen esialgu sõnatu, ning vaatan nende nägusid enda ümber. Nad on nii rahulikud. Vaatan
Hugole kauem otsa ning näen kergendusega, et polnudki ette kujutanud tema haavade



haihtumist. Nüüd ei ole ma põrmugi üllatunud, kuigi tunnen, et peaksin. Aga teades nüüd,
kes nad on, ei tundu see nii hull asi.
Albertit rääkimas kuulates tundsin mõnevõrra isegi kergendust, sest olen end alati
teistmoodi tundnud, mitte nagu kõik teismelised, kes arvavad, et on sündinud valesse
peresse ja aega. Vaid midagi sügavamat ning olen selle alati endas alla surunud.
Köhatan hääle lahti, minus tärkab uudishimu.
“Kui palju teid siin Maal on?”
“Umbes kakskümmend tuhat, meid ei ole küll palju, kuid oleme tavalistest inimestest
kordades võimsamad oma oskuste ja annete poolest. Oleme üle planeedi laiali pillutatud,
kuid käime tihedalt läbi ning elame kambakesi koos. Kui on vajadus või oht on möödas,
siis saame ka kuskil kõik kokku. Kaitsjate arv sõltub vastavalt vajadusest,” vastab Mirjam
tõsiste silmadega.
Mul tekib väike kahtlus. “Aga… mu vanemad, kas nemad olid ka siis korrakaitsjad?”
“Enamjaolt oleme tõesti leidnud kaitsjaid omakorda nende järglastelt, kuid sinu vanemad
olid lihtsad inimesed. Nad võisid olla pooleldi kaitsjad, kuid märgid avaldusid alles sinus”,
vastab mulle Albert.
Noogutan ja vaatan neid. Justkui info kildudest ülekoormatuna tunnen suurt väsimust.
Vabandan end lauast, et toas üksi kõige üle järele mõelda. Leian endalt Hugo mureliku
pilgu, kuid jalutan juba väikese toa poole. Heidan voodile pikali ja jään lakke vahtides
mõttesse. Vilksan korraks aknast välja vaadata ja märkan, et ümbrus on häguselt tuttav.
Näen eemalt Kirsivarre kohvikut ja taipan, et see ongi maja, mida Hugo koduks nimetas.
Kuulen ukselt koputust ja Mirjam piilub ukse vahelt sisse. Enne kui jõuan teda välja saata
või sisse kutsuda hakkab ta rääkima.
“Mulle oli ka alguses kõik täitsa uus ja harjumatu. Kuid olin end alati imelikult tundnud ja
teada saamine, kes ma olen, oli kergendus. Nägin kõike uues valguses ja tundsin endas uut
jõudu. Tundsin, et lõpuks kuulun kuhugi. Ja olen kogu aeg sellest unistanud… Loodan, et
sellest on sulle otsustamisel abi!” lõpetab ta häbeliku naeratusega, mis on ta karmide
näojoontega vastuolus. Ta sulgeb ukse enne kui jõuan teda tänada.
Vajun ohates voodile, olin vist istuli tõusnud. Käian terve päeva oma mõtetest läbi. Olin
hommikul kurb, Hugot kohates elevil, siis hirmul ning nüüd tunnen rahulolu. Mõistan, et
esimest korda peale ema surma, saan ma naeratada siiralt. Olen oma tunnetest üllatunud
ning mõistan, et ei suudaks minna tagasi oma eelneva elu juurde, kuna see tundub juba
käeulatusest väljas. Mul ei ole vaja ka kaaluda, ma tean juba vastust. Ma tahan olla kaitsja!
Otsustan selle sama silmapilgu jooksul. Ma tahan kuhugi kuuluda. Tunnen, kuidas veri
justkui rõkates mu soontes pulbitseb, ihates tegevust.
Kuulen uuesti koputust ning ajan ennast voodist püsti. Avan ukse ja näen enda üllatuseks
Hugot, kelle näolt enda emotsioonide peegeldust näen. Ta huulile ilmub kaval muie, kui
ennast kogun ja talle kindlalt silma vaatan.
“Näen, et oled oma otsuse teinud, Sirel…” Ta lausub mu nime nagu loitsu, ning see paneb
mu põsed uuesti õhetama.
“Jah, olen küll!” sõnan kindlusega hääles. Hugo võtab mu käest ja mind tabab uuesti see
lavendli lõhn. Tunnen, et viibin nagu unenäos, õnneuimas. Taipan, et edaspidi on mul igava
kontoritöö asemel ees hoopis seiklused ja ohud. Võimalik, et armastuski…


